РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 05 мая 2016 года

№ 1/10

р.п. Железнодорожный

Об образовании и утверждении персонального состава постоянной комиссии Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва по социальной политике

В соответствии со статьей 11 Регламента Думы Железнодорожного муниципального образования, утвержденного решением Думы Железнодорожного муниципального образования первого созыва от 20 января 2006 года № 6/1, руководствуясь ст. 26 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА

- 1. Образовать постоянную комиссию Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва по социальной политике.
- 2. Утвердить следующий персональный состав постоянной комиссии Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва по социальной политике:
 - Горбунова Лариса Викторовна;
 - Черемных Борис Николаевич;
 - Юзвенко Татьяна Алексеевна.

Председатель Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

Э.В. Симонов

Глава Железнодорожного муниципального образования

Somp

Т.Е. Мирошник